平成　　年　　月　　日
 eq \o\ad(宮崎県知事,　　　　　　　　　)
　　○　○　○　○　殿
設立しようとする組合の住所及び名称
          市
宮崎県○○　○○町　○○番地
          郡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協同組合
発起人代表の住所及び氏名又は名称
          市
宮崎県○○　○○町　○○番地
          郡
○○○○株式会社
代表取縮役　　○　○　○　○　　　　　　印
中小企業等協同組合設立認可申請書
　中小企業等協同組合法第２７条の２第１項の規定により中小企業等協同組合の設立の認可を受けたいので、別紙の定款その他の必要書類を添えて申請します。